
公告 106 年度第一季醫療急難捐助款收支明細 

 

國軍臺中總醫院  醫療急難捐助款  捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060112 陳○豪先生 900 
106 國醫字第 
012050 號 

個人 

1060112 陳○達先生 600 
106 國醫字第 
012051 號 

個人 

1060112 陳○合小姐 600 
106 國醫字第 
012052 號 

個人 

1060112 沈○圓小姐 600 
106 國醫字第 
012053 號 

個人 

1060112 宋○勳先生 1,200 
106 國醫字第 
012054 號 

個人 

1060112 宋○頤先生 1,200 
106 國醫字第 
012055 號 

個人 

1060112 宋○庭小姐 1,200 
106 國醫字第 
012056 號 

個人 

1060112 沈○滿小姐 1,200 
106 國醫字第 
012057 號 

個人 

1060113 許○雲小姐 240 
106 國醫字第 

012061 號 
個人 

1060113 朱○侃先生 960 
106 國醫字第 

012062 號 
個人 

1060113 許○富先生 360 
106 國醫字第 

012063 號 
個人 

1060113 賴○杏小姐 300 
106 國醫字第 

012064 號 
個人 

1060113 雷○青先生 240 
106 國醫字第 

012065 號 
個人 

1060113 廖○宜小姐 420 
106 國醫字第 

012066 號 
個人 

1060113 郜○巧小姐 300 
106 國醫字第 

012067 號 
個人 

1060113 陳○卿小姐 120 
106 國醫字第 

012068 號 
個人 

1060113 符○修先生 240 
106 國醫字第 

012069 號 
個人 



 

 

 

捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060113 陳○秋小姐 240 
106 國醫字第 

012070 號 
個人 

1060113 陳○詩小姐 240 
106 國醫字第 

012071 號 
個人 

1060113 張○玉小姐 240 
106 國醫字第 

012072 號 
個人 

1060113 林○綢女士 180 
106 國醫字第 

012073 號 
個人 

1060113 吳○滿小姐 360 
106 國醫字第 

012074 號 
個人 

1060113 邱○淑小姐 240 
106 國醫字第 

012075 號 
個人 

1060120 袁○鎡小姐 1,000 
106 國醫字第 

012084 號 
個人 

1060125 荊○玲小姐 500 
106 國醫字第 

012096 號 
個人 

1060203 楊   ○小姐 1,000 
106 國醫字第 

012314 號 
個人 

1060203 陳○恩先生 1,000 
106 國醫字第 

012315 號 
個人 

1060203 陳○容小姐 1,000 
106 國醫字第 

012316 號 
個人 

1060203 荊○玲小姐 200 
106 國醫字第 

012322 號 
個人 

1060208 常○璋先生 2,500 
106 國醫字第 

012336 號 
個人 

1060208 常李○娣小姐 2,500 
106 國醫字第 

012336 號 
個人 

1060208 常○強先生 2,500 
106 國醫字第 

012336 號 
個人 

1060208 常○松先生 2,500 
106 國醫字第 

012336 號 
個人 

1060208 常○珊小姐 2,500 
106 國醫字第 

012336 號 
個人 

1060208 王○葉小姐 2,500 
106 國醫字第 

012336 號 
個人 

捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 



捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060215 
財團法人南山人壽 
慈善基金會 

80,000 
106 國醫字第 

012357 號 
機關 

1060215 劉○靚小姐 2,000 
106 國醫字第 
012358 號 

個人 

1060216 許○雲小姐 300 
106 國醫字第 

012363 號 
個人 

1060216 朱○侃先生 420 
106 國醫字第 

012364 號 
個人 

1060216 陳○香小姐 300 
106 國醫字第 

012365 號 
個人 

1060216 許○富先生 180 
106 國醫字第 

012366 號 
個人 

1060216 賴○杏小姐 240 
106 國醫字第 

012367 號 
個人 

1060216 雷○青先生 180 
106 國醫字第 

012368 號 
個人 

1060216 廖○宜小姐 360 
106 國醫字第 

012369 號 
個人 

1060216 郜○巧小姐 180 
106 國醫字第 

012370 號 
個人 

1060216 陳○卿小姐 60 
106 國醫字第 

012371 號 
個人 

1060216 符○修先生 300 
106 國醫字第 

012372 號 
個人 

1060216 陳○秋小姐 300 
106 國醫字第 

012373 號 
個人 

1060216 陳○詩小姐 240 
106 國醫字第 

012374 號 
個人 

1060216 張○玉小姐 240 
106 國醫字第 

012377 號 
個人 

1060216 林○綢女士 180 
106 國醫字第 

012378 號 
個人 

1060216 吳○滿小姐 240 
106 國醫字第 

012379 號 
個人 

1060301 楚○臺小姐 300 
106 國醫字第 

012414 號 
個人 

1060303 林○甘小姐 1,000 
106 國醫字第 

012420 號 
個人 



捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060303 荊○玲小姐 200 
106 國醫字第 

012421 號 
個人 

1060303 
財團法人南山人壽 
慈善基金會 

90,000 
106 國醫字第 

012455 號 
機關 

1060309 劉○靚小姐 2,000 
106 國醫字第 

012437 號 
個人 

1060315 林○華小姐 3,000 
106 國醫字第 

012461 號 
個人 

1060315 許○雲小姐 180 
106 國醫字第 

012459 號 
個人 

1060315 朱○侃先生 780 
106 國醫字第 

012460 號 
個人 

1060315 陳○香小姐 240 
106 國醫字第 

012462 號 
個人 

1060315 賴○杏小姐 300 
106 國醫字第 

012463 號 
個人 

1060315 雷○青先生 180 
106 國醫字第 

012464 號 
個人 

1060315 廖○宜小姐 300 
106 國醫字第 

012465 號 
個人 

1060315 郜○巧小姐 240 
106 國醫字第 

012466 號 
個人 

1060315 劉○芬女士 
180 106 國醫字第 

012467 號 
個人 

1060315 陳○卿小姐 180 
106 國醫字第 

012468 號 
個人 

1060315 符○修先生 180 
106 國醫字第 

012469 號 
個人 

1060315 陳○秋小姐 240 
106 國醫字第 

012470 號 
個人 

1060315 陳○詩小姐 240 
106 國醫字第 

012471 號 
個人 

1060315 張○玉小姐 240 
106 國醫字第 

012472 號 
個人 

1060315 楊○粹女士 960 
106 國醫字第 

012473 號 
個人 

1060315 林○綢女士 180 
106 國醫字第 

012474 號 
個人 



 

國軍臺中總醫院  醫療急難捐助款  補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 證明文件 備註 

1060103 劉○○ 8,764 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
中低收入戶證明 行天宮 

1060103 林○○ 2,120 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 行天宮 

1060124 焦○○ 4,300 
家庭經濟貧困 

無力支救護車費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060203 張○○ 13,000 
家庭經濟貧困 

無力支救護車費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060203 陳○○ 8,500 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060214 張○○ 5,235 
家庭經濟貧困 
無力支醫療費 

家庭經濟變故 行天宮 

1060215 黃○○ 18,418 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060216 廖○○ 11,004 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060216 廖○○ 1,600 
家庭經濟貧困 

無力支救護車費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060222 房○○ 11,604 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060222 房○○ 7,200 
家庭經濟貧困 

無力支看護費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060315 楊○華女士 60 
106 國醫字第 

012475 號 
個人 

1060315 曾○勳先生 60 
106 國醫字第 

012476 號 
個人 

1060315 吳○滿小姐 300 
106 國醫字第 

012477 號 
個人 

1060315 陳○謹小姐 60 
106 國醫字第 

012478 號 
個人 

1060315 賴○如小姐 120 
106 國醫字第 

012479 號 
個人 

1060323 善心人士 1,000 
106 國醫字第 

012622 號 
個人 

共計捐款金額 22 萬 0,320 元 



1060302 葉○○ 32,928 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
低收入戶證明 

南山 

基金 

1060303 戴○○ 2,745 
家庭經濟貧困 
無力支醫療費 

里長清寒證明 行天宮 

1060306 王○○ 20,466 
家庭經濟貧困 
無力支醫療費 

里長清寒證明 行天宮 

1060307 謝○○ 10,000 
家庭經濟貧困 
無力支醫療費 

中低收入戶證明 行天宮 

1060307 鍾○○ 3,972 
家庭經濟貧困 
無力支醫療費 

家庭經濟變故 行天宮 

1060307 褚○○ 18,800 
家庭經濟貧困 
無力支醫療費 

家庭經濟變故 
南山 

基金 

1060315 廖○○ 8,500 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
低收入戶證明 行天宮 

1060315 羅○○ 1,662 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060315 潘○○ 6,900 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 行天宮 

1060315 吳○○ 8,821 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 行天宮 

1060315 王○○ 1,600 
家庭經濟貧困 

無力支伙食費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060315 陳○○ 3,425 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060315 陳○○ 2,300 
家庭經濟貧困 

無力支救護車費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060317 陳○○ 10,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060320 宋○○ 23,700 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060327 范○○ 5,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060327 范○○ 9,100 
家庭經濟貧困 

無力支看護費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060329 吳○○ 50,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 行天宮 

1060329 李○○ 5,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

共計補助支出 31 萬 6,664 元 



國軍臺中總醫院  醫療急難捐助款  收支明細表 

日  期 收支案件摘要 收  入 支  出 餘  額 備 註 

 
  

 2,036,027 
105 年
度第四
季餘額 

1060103   8,764 2,027,263 行天宮 

1060103   2,120 2,025,143 行天宮 

1060112 個人捐款 900  2,026,043  

1060112 個人捐款 600  2,026,643  

1060112 個人捐款 600  2,027,243  

1060112 個人捐款 600  2,027,843 
 

1060112 個人捐款 1,200  2,029,043  

1060112 個人捐款 1,200  2,030,243  

1060112 個人捐款 1,200  2,031,443 
 

1060112 個人捐款 1,200  2,032,643  

1060113 個人捐款 240  2,032,883  

1060113 個人捐款 960  2,033,843  

1060113 個人捐款 360  2,034,203 
 

1060113 個人捐款 300  2,034,503 
 

1060113 個人捐款 240 
 

2,034,743  

1060113 個人捐款 420  2,035,163  

1060113 個人捐款 300  2,035,463  



1060113 個人捐款 120  2,035,583  

1060113 個人捐款 240  2,035,823  

1060113 個人捐款 240  2,036,063 
 

1060113 個人捐款 240  2,036,303 
 

1060113 個人捐款 240  2,036,543 
 

1060113 個人捐款 180  2,036,723 
 

1060113 個人捐款 360  2,037,083 
 

1060113 個人捐款 240  2,037,323 
 

1060120 個人捐款 1,000  2,038,323 
 

1060124 
 

 4,300 2,034,023 
南山 

基金 

1060125 個人捐款 500  2,034,523 
 

1060203 個人捐款 1,000  2,035,523  

1060203 個人捐款 1,000  2,036,523  

1060203 個人捐款 1,000  2,037,523  

1060203   13,000 2,024,523 
南山 

基金 

1060203 個人捐款 200  2,024,723  

1060203   8,500 2,016,223 
南山 

基金 

1060208 個人捐款 2,500  2,018,723  

1060208 個人捐款 2,500  2,021,223 
 

1060208 個人捐款 2,500  2,023,723 
 



1060208 個人捐款 2,500  2,026,223 
 

1060208 個人捐款 2,500  2,028,723 
 

1060208 個人捐款 2,500  2,031,223 
 

1060214 
 

 5,235 2,025,988 行天宮 

1060215 
南山人壽 

慈善基金會捐款 
80,000  2,105,988 

 

1060215 個人捐款 2,000  2,107,988 
 

1060215 
 

 18,418 2,089,570 
南山 

基金 

1060216 
 

 11,004 2,078,566 
南山 

基金 

1060216 
 

 1,600 2,076,966 
南山 

基金 

1060216 個人捐款 300  2,077,266 
 

1060216 個人捐款 420  2,077,686 
 

1060216 個人捐款 300  2,077,986 
 

1060216 個人捐款 180  2,078,166 
 

1060216 個人捐款 240  2,078,406 
 

1060216 個人捐款 180  2,078,586 
 

1060216 個人捐款 360  2,078,946 
 

1060216 個人捐款 180  2,079,126 
 

1060216 個人捐款 60  2,079,186 
 

1060216 個人捐款 300  2,079,486 
 

1060216 個人捐款 300  2,079,786 
 



1060216 個人捐款 240  2,080,026 
 

1060216 個人捐款 240  2,080,266 
 

1060216 個人捐款 180  2,080,446 
 

1060216 個人捐款 240  2,080,686 
 

1060222 
 

 11,604 2,069,082 
南山 

基金 

1060222   7,200 2,061,882 
南山 

基金 

1060301 個人捐款 300  2,062,182  

1060302   32,928 2,029,254 
南山 

基金 

1060303 個人捐款 1,000  2,030,254 
 

1060303 個人捐款 200  2,030,454 
 

1060303   2,745 2,027,709 行天宮 

1060303 
南山人壽 

慈善基金會捐款 
90,000  2,117,709  

1060306   20,466 2,097,243 行天宮 

1060307   10,000 2,087,243 行天宮 

1060307   3,972 2,083,271 行天宮 

1060307   18,800 2,064,471 
南山 

基金 

1060309 個人捐款 2,000  2,066,471  

1060315 個人捐款 3,000  2,069,471  

1060315   8,500 2,060,971 行天宮 

1060315   1,662 2,059,309 行天宮 



1060315   6,900 2,052,409 行天宮 

1060315   8,821 2,043,588 行天宮 

1060315   1,600 2,041,988 
南山 

基金 

1060315   3,425 2,038,563 
南山 

基金 

1060315   2,300 2,036,263 
南山 

基金 

1060315 個人捐款 180  2,036,443  

1060315 個人捐款 780  2,037,223  

1060315 個人捐款 240  2,037,463  

1060315 個人捐款 300  2,037,763  

1060315 個人捐款 180  2,037,943  

1060315 個人捐款 300  2,038,243  

1060315 個人捐款 240  2,038,483  

1060315 個人捐款 
180 

 2,038,663  

1060315 個人捐款 180  2,038,843  

1060315 個人捐款 180  2,039,023  

1060315 個人捐款 240  2,039,263  

1060315 個人捐款 240  2,039,503  

1060315 個人捐款 240  2,039,743  

1060315 個人捐款 960  2,040,703  

1060315 個人捐款 180  2,040,883  



1060315 個人捐款 60  2,040,943  

1060315 個人捐款 60  2,041,003  

1060315 個人捐款 300  2,041,303  

1060315 個人捐款 60  2,041,363  

1060315 個人捐款 120  2,041,483  

1060317 
 

 10,000 2,031,483 行天宮 

1060320 
 

 23,700 2,007,783 行天宮 

1060323 個人捐款 1,000  2,008,783  

1060327 
 

 5,000 2,003,783 
南山 

基金 

1060327 
 

 9,100 1,994,683 
南山 

基金 

1060329 
 

 50,000 1,944,683 行天宮 

1060329 
 

 5,000 1,939,683 行天宮 

結餘款 193 萬 9,683 元 

捐款方式 

1. 週一至週五上班時間請洽醫院社會工作室 

（電話：2393-4191 轉 525213）。 

2.無法親自前來者，可利用銀行匯款，戶名：生產服務基金--醫療台中 420

專戶，銀行：合作金庫商業銀行新中分行，帳號：5160713010117，請

註明醫療急難捐助款、您的姓名、通訊處及電話，我們將寄上捐款收據，

可為減稅憑證。 

為善最樂您的一份愛心、溫暖病人的心 

喜歡施財、富貴就越來越多 喜歡付出、福報就越來越多 


